РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АFБАН ПИЛТIРI  АЙМАА

ТАЗОБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIНIҢ

УСТАF ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от        18.05.2016 г.      №   169 -п

с. Калинино

О внесении изменений в постановление администрации Калининского сельсовета от 08.09.2015 г. № 267-п «Об утверждении Порядка о предотвращении и урегулировании конфликта интересов, стороной которого является лицо, замещающее муниципальную должность в муниципальном образовании Калининский сельсовет»
На основании Федерального Закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона  от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Конституции Республики Хакасия, с частью 4 статьи 6 Закона Республики Хакасия  от 04.05.2009 г. № 28-ЗРХ «О противодействии коррупции в Республике Хакасия»,  заключения Аппарата Правительства Республики Хакасия  от 14.12.2015 г. № 250-008/623, администрация Калининского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в постановление  администрации Калининского сельсовета от 08.09.2015 г. № 267-п «Об утверждении Порядка о предотвращении и урегулировании конфликта интересов, стороной которого является лицо, замещающее муниципальную должность в муниципальном образовании Калининский сельсовет»: в пункт 5 Порядка  после слов «замещающее муниципальную должность», дополнить словами «за исключением выборных должностей».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте.
Глава

Калининского сельсовета                                                                    И.А. Сажин